instrucciones  y  directrices  del  Ayuntamiento  de  Cieza,  presentada  por  la  mercantil
PROMOCIONES  EMPRESARIALES  DE  CIEZA,  S.A.,  la  cual  recoge  las  condiciones,
organización, medios y cuantía económica del suministro cuyo importe total ANUAL asciende a la
cantidad de DIECIOCHO MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN EUROS (18.351,00 €).

TERCERO.- El presente encargo a medio propio, a través de la mercantil PROMOCIONES
EMPRESARIALES DE CIEZA, S.A., se establece desde el  1 de mayo de 2025 hasta el 31 de
diciembre de 2026, teniendo la prerrogativa el Ayuntamiento, mediante acuerdo adoptado por el